Ib
COMUNE DI TERNI | DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L anno duemilaquattordici il giorno quindici del mese di ottobre alle ore
15.10.2014 9,40 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del

Adunanza del giorno Vice Sindaco Dott.ssa Francesca Malafoglia si & riunita la Giunta
93 Comunale, alla quale risultano presenti i seguenti Assessori:
N. '
Oggette: Modello organtzzativo MALAFOGLIA Francesca Blﬁesmfrm:ﬁm*n BALLERANI Cristhiz EESA&
dell’Ente. Nomina gruppo tecnico | p1ecaRDI Cada A ITEDESCHI Daniela P
- amministrativo. ARMILLFI Gioteio P [ BUCARI Stefano P
ANDREANTI Francesco P GIACCHETTI Emilio P

PIACENTI DUBALDI Vittorio P

Assiste il Segretario Generale del Comune Dott. Giuseppe Aronica.

La presente deliberazione ¢ posta in | Il Presidente, constatata la legalita deli’adunanza, dichiara aperta la seduta.
pubblicazione all’ Albo Pretorio:

per 15 gg. consecutivi

a decorrere dal 2 4 OII 20’4 LA GIUNTA COMUNALE

TERPQ 4 ur[ Zal‘i Premesso che, con deliberazione di G.C. n. 391 del 03.09.2010, & stato

IL SEGRETARYO GENERALE| 2PPIOvato 11 Modello Urgaﬂizz"alivc} -fie]l’Ente, radottato nella sua
- ),., ‘% versione Integrale con deliberazione di G.C. n. 67 del 13.03.2013, 2
alin AN SN | € | seguito di successive meodifiche ed integrazioni;

L.

Per copia conforme all’originale, per uso | Dato atto che, con deliberazione di C.C. 'n. 50 dell’08.09.2014, sono
amm.vo | state approvate le Dichiarazioni programmatiche del Sindaco per il

mandato amministrativo 2014 - 2019;
TERNI

Tenuto conto che in dette dichiarazioni si ravvede la necessita di
mettere m campo, con lopportuna collabotazione dei soggetti
coinvolti, un nuovo disegno della struttura tecnica amministrativa
dell’Ente, che produca miglioramenti sia nella soddisfazione dei
dipendenti che dei cittadini;

IL SEGRETARIO GENERALE

Ritenuto di individuare nelle competenze proprie dell’ Assessorato alle
Risorse umane - Semplificazione amministrativa - [nnovazione P.A. e,
Atto dichiarato immediatamente eseguibile quinds, nell’ Assessore Cristhia Falchetti Ballerani, la definizione di una
ai sensi dellart. 134 - IV comma del | nuova proposta al fine di garantire maggiore efficienza e tempestivita
D.Legs. ﬂ.«z-f-iffg{}ég E’T:.ITTE n alla suddetta struttura tecnica amministrativa dell’Ente;

D¢jt.ssa Francegca Malafolli
n"'rl'! 'E

'\I -
P&_I}ésecuziﬂ

G per Conoscenza

:E;im necessario, pet l'elaborazione di un nuovo disegno deila
struttura  tecnica amministrativa dell’Ente, supportare 1’Assessore
ne/ | Cristhia Falchetti Ballerani di uno specifico gruppo di lavoro tecnico-

- Sindaco
- Risorse U

alle Direzioni: ?E:{:’Ei?;‘:"; A, | Amministrativo in tutte le fasi di analisi, monitoraggio e valutazione del
ICT vigente Modello organizzativo,
- Ass. Falchetti
Ballerani

Considerato di individuare la c{)mpnsi__ﬁsione di tale gruppo come di

I m seguito indicato:

i

Comuaz d T Protoeolo Gl - ACTRA
-~ Prot 0] 4%78 del 24110/2014 ore 10: 11 ﬂ

Tit. 001.007.004 | Letto, approvgio
Documento P - Rezistro: Infermo

S IL SEGRETARI

[toscritio

B |
7 RN — ]

.- —— .



* Vincenza Farnelli, Dirigente della Direzione Risorse umane - Organizzazione, con funziom di
coordinamento
» Andrea Zaccone, Dirigente della Direzione Innovazione P.A. - ICT e Tributt

»  Graziana Canavicel, Posizione organizzativa della Direzione Risorse umane - Otganizzazione
* Leondina Tarquini, Posizione organizzativa della Direzione Risorse umane - Organizzazione

= Elisabetta Cavallari, Assessorato Risorse umane - Semphificazione amministrativa - Innovazione
P.A., con funzioni di segretaria;

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dalla Dirigente della Ditezione Risorse umane -
Organizzazione Dott.ssa Vincenza Farinelli ai sensi dellart. 49 del D.Igs. n. 26 /2000 1n data
14.10.2014 ;

Visto Part. 134, comma 4, del D.Lgs. n, 267/2000;

Con vot unanimi

DELIBERA

1. Di nominare un gruppo di lavoro tecnico-amministrativo con il compito dt supportare PAssessore
Cristhia Falchetti Ballerani in tutte le fasi di analisi, monitoraggio e valutazione del vigente Modello

organizzativo e tutte quelle ritenute necessarie per la predisposizione di un nuovo disegno della
struttuta tecnico ammunmistrattva dell’Ente.

Il gruppo sara Cosl composto:

» Vincenza Farinelli, Dirigente della Direzione Risotse umane - Organizzazione, con funzioni i
coordimamento

" Andrea Zaccone, Dirigente della Ditezione Innovazione P.A. - ICT e tributi

Graziana Canavicci, Posizione organizzativa della Direzione Risorse umane - Otrganizzazione

* ILeondina Tarquini, Posizione otganizzativa della Direzione Risorse umane - Organizzazione
Elisabetta Cavallari, Assessorato Risorse umane - Semplificazione amministrativa - Innovazione
P.A., con funzion di segretana;

Con separata votazione di dichiarare 1 -Presente atto immediatamente eseguibile a1 senst
dell’att.134, comma 4, del T. U. E. L. D. Lgs. 267 del 18.8.2000.

e s ok sheoke sepokok AodokokoR okok

Letto, approvato Hoscritto

IL SEGRETARI! RALE IL PRESIDE

A
Dott. Giusenpe NICA @t.ssa Francesga Ma 11@0(0)
‘_A\.“ sty N, ) 40 F



